
Rozkład jazdy autobusów szkolnych w dniu 1 września 2022 

 

Dla klas I - III na 9.00 do szkoły:                         

Strona zachodnia: 

                     Mierzączka  koło lasu 8.05 

Ślądkowice – I przyst. autob.  8.10 

Ślądkowice – II przyst. autob.  8.13 

Ślądkowice – III przyst. autob. 8.15 

Ślądkowice – IV przyst. autob. 8.17 

Mierzączka Duża – I przyst. autob.  8.20 

Drzewociny 8.25 

Drzewociny ostatni przystanek 8.33. 

Orzk 8.38 

Łaziska  8.42 

 

 

 

 

ODJAZD ZE SZKOŁY O 10.00 

 

 

 

 

Strona północna i zachodnia: 

godz. 8.10. Budy Dłutowskie 

 8.14 Huta Dłutowska 

 8.19 Budy Dłutowskie  

 8.21 Leszczyny Duże 

 8.25 Czyżemin 

8.31 Tążewy 

8.34 Leszczyny Małe 

8.37 Tążewy 

8.41 Lesieniec 

8.43 Redociny 

8.45 Piętków 

8. 48 Stoczki 

 

 

 

 

Dla klas IV-VIII  na 10.00 do szkoły: 

Strona zachodnia: 

  

Mierzączka  koło lasu 9.05 

Ślądkowice – I przyst. autob.  9.10 

Ślądkowice – II przyst. autob.  9.13 

Ślądkowice – III przyst. autob. 9.15 

Ślądkowice – IV przyst. autob. 9.17 

Mierzączka Duża – I przyst. autob.  9.20 

Drzewociny 9.25 

Drzewociny ostatni przystanek 9.33. 

Orzk 9.38 

Łaziska  9.42 

 

 

 

 

 

 

 

ODJAZD ZE SZKOŁY O 11.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona północna i wschodnia: 

  

godz. 9.10. Budy Dłutowskie 

 9.14 Huta Dłutowska 

 9.19 Budy Dłutowskie  

 9.21 Leszczyny Duże 

 9.25 Czyżemin 

9.31 Tążewy 

9.34 Leszczyny Małe 

9.37 Tążewy 

9.41 Lesieniec 

9.43 Redociny 

9.45 Piętków 

9. 48 Stoczki 

 

 


